



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101**  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

				TOTAL DO PROCESSO:	625.080,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>625.080,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 042		<b>Total: 625.080,00</b>	
Item: 1	Unidade: KG ✓	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY		
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 12.000 ✓	<b>Valor Unit.: 5,30 ✓</b>			Total Item: 63.600,00	
Item: 2	Unidade: KG ✓	Marca: OLHO D'AGUA	Modelo: OLHO D'AGUA		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 12.000 ✓	<b>Valor Unit.: 3,06 ✓</b>			Total Item: 36.720,00	
Item: 3	Unidade: PCT ✓	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA		
Descrição: BISCOITO doce 400g ✓					
Quantidade: 12.000 ✓	<b>Valor Unit.: 3,63 ✓</b>			Total Item: 43.560,00	
Item: 4	Unidade: PCT ✓	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ		
Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓					
Quantidade: 12.000 ✓	<b>Valor Unit.: 4,70 ✓</b>			Total Item: 56.400,00	
Item: 5	Unidade: KG ✓	Marca: FINNA	Modelo: FINNA		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 4,13 ✓</b>			Total Item: 24.780,00	
Item: 6	Unidade: KG ✓	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓	<b>Valor Unit.: 7,60 ✓</b>			Total Item: 91.200,00	
Item: 7	Unidade: Pct ✓	Marca: BONSABOR	Modelo: BONSABOR		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓	<b>Valor Unit.: 2,95 ✓</b>			Total Item: 35.400,00	
Item: 8	Unidade: Garrafa ✓	Marca: SIOL	Modelo: SIOL		
Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓	<b>Valor Unit.: 9,20 ✓</b>			Total Item: 110.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: kg /	Marca: LEBRE	Modelo: LEBRE
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 /	<b>Valor Unit.: 0,93 /</b>	Total Item: 5.580,00	
Item: 10	Unidade: Und /	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 /	<b>Valor Unit.: 5,03 /</b>	Total Item: 30.180,00	
Item: 11	Unidade: Pct /	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 /	<b>Valor Unit.: 13,53 /</b>	Total Item: 81.180,00	
Item: 12	Unidade: Pct /	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 /	<b>Valor Unit.: 5,85 /</b>	Total Item: 35.100,00	
Item: 13	Unidade: Pct /	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 /	<b>Valor Unit.: 1,83 /</b>	Total Item: 10.980,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

TOTAL DO PROCESSO: 625.080,00

**TOTAL DA PROPOSTA 625.080,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Total: 625.080,00**

Item: 1 Unidade: KG ✓ Marca: REALEZA Modelo: ARROZ AGULHA BRANCO T1,

Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 5,30 ✓ Total Item: 63.600,00

Item: 2 Unidade: KG ✓ Marca: REALEZA Modelo: AÇÚCAR CRISTAL

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 3,06 ✓ Total Item: 36.720,00

Item: 3 Unidade: PCT ✓ Marca: COELHO POPULAR Modelo: BISCOITO doce 400g

Descrição: BISCOITO doce 400g ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 3,63 ✓ Total Item: 43.560,00

Item: 4 Unidade: PCT ✓ Marca: LIVA Modelo: PÓ DE CAFÉ

Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 4,70 ✓ Total Item: 56.400,00

Item: 5 Unidade: KG ✓ Marca: BRANDINI Modelo: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓

Quantidade: 6.000 ✓ Valor Unit.: 4,13 ✓ Total Item: 24.780,00

Item: 6 Unidade: KG ✓ Marca: REALEZA Modelo: FEIJÃO CARIOCA

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 7,60 ✓ Total Item: 91.200,00

Item: 7 Unidade: Pct ✓ Marca: SABOROSO Modelo: MACARRÃO ESPAGUETE

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 2,95 ✓ Total Item: 35.400,00

Item: 8 Unidade: Garrafa ✓ Marca: SOYA Modelo: ÓLEO VEGETA

Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 9,20 ✓	Total Item: 110.400,00	
Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: POP	Modelo: SAL refinado iodado
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 0,93 ✓	Total Item: 5.580,00	
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: PURO SABOR	Modelo: MARGARINA
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,03 ✓	Total Item: 30.180,00	
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: PIONEIRO	Modelo: LEITE em pó integral. Pacote de 400g
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 13,53 ✓	Total Item: 81.180,00	
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: ACHOCOLATADO EM PÓ
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,85 ✓	Total Item: 35.100,00	
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: REALEZA	Modelo: FLOCÃO DE MILHO
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 1,83 ✓	Total Item: 10.980,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101**  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

				TOTAL DO PROCESSO:	625.080,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>625.080,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 095			<b>Total: 625.080,00</b>
Item: 1	Unidade: KG ✓	Marca: DO SITIO	Modelo: ARROZ AGULHA BRANCO T1		
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 5,30 ✓</b>			Total Item: 63.600,00
Item: 2	Unidade: KG ✓	Marca: GRANELLI	Modelo: AÇÚCAR CRISTAL		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 3,06 ✓</b>			Total Item: 36.720,00
Item: 3	Unidade: PCT ✓	Marca: PELAGIO	Modelo: BISCOITO DOCE		
Descrição: BISCOITO doce 400g ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 3,63 ✓</b>			Total Item: 43.560,00
Item: 4	Unidade: PCT ✓	Marca: ODEBRECH	Modelo: CAFÉ EM PO		
Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 4,70 ✓</b>			Total Item: 56.400,00
Item: 5	Unidade: KG ✓	Marca: BRANDINI	Modelo: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 6.000 ✓		<b>Valor Unit.: 4,13 ✓</b>			Total Item: 24.780,00
Item: 6	Unidade: KG ✓	Marca: PRECIOSO	Modelo: FEIJÃO CARIOCA		
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 7,60 ✓</b>			Total Item: 91.200,00
Item: 7	Unidade: Pct ✓	Marca: PELAGIO	Modelo: MACARRÃO ESPAGUETE		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 2,95 ✓</b>			Total Item: 35.400,00
Item: 8	Unidade: Garrafa ✓	Marca: SOYA	Modelo: ÓLEO		
Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 9,20 ✓	Total Item: 110.400,00	
Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: GOLFINHO	Modelo: SAL
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 0,93 ✓	Total Item: 5.580,00	
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: ADORITA	Modelo: MARGARINA
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,03 ✓	Total Item: 30.180,00	
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: LEITE EM PÓ
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 13,53 ✓	Total Item: 81.180,00	
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: ITAGUARI	Modelo: ACHOCOLATADO EM PÓ
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,85 ✓	Total Item: 35.100,00	
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: NORDESTINO	Modelo: FLOCÃO DE MILHO
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 1,83 ✓	Total Item: 10.980,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

TOTAL DO PROCESSO: **623.880,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 623.880,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 Total: 623.880,00**

Item: 1 Unidade: KG ✓ Marca: RAMPINELLI Modelo: KILO

Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 5,29 ✓ Total Item: 63.480,00

Item: 2 Unidade: KG ✓ Marca: FORPAN Modelo: KILO

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 3,05 ✓ Total Item: 36.600,00

Item: 3 Unidade: PCT ✓ Marca: ESTRELA Modelo: PACOTE

Descrição: BISCOITO doce 400g ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 3,62 ✓ Total Item: 43.440,00

Item: 4 Unidade: PCT ✓ Marca: CAFÉ BB Modelo: PACOTE

Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 4,69 ✓ Total Item: 56.280,00

Item: 5 Unidade: KG ✓ Marca: PRIMOR Modelo: KILO

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓

Quantidade: 6.000 ✓ Valor Unit.: 4,12 ✓ Total Item: 24.720,00

Item: 6 Unidade: KG ✓ Marca: GRANULAR Modelo: KILO

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 7,59 ✓ Total Item: 91.080,00

Item: 7 Unidade: Pct ✓ Marca: PELAGGIO Modelo: PACOTE

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 2,94 ✓ Total Item: 35.280,00

Item: 8 Unidade: Garrafa ✓ Marca: LIZA Modelo: GARRAFA

Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓

Quantidade: 12.000 ✓ Valor Unit.: 9,19 ✓ Total Item: 110.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: PIRAMIDE	Modelo: KILO
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 0,92 ✓	Total Item: 5.520,00	
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: PURO SABOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,02 ✓	Total Item: 30.120,00	
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: BOM DULEITE	Modelo: PACOTE
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 13,52 ✓	Total Item: 81.120,00	
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: ITALAC	Modelo: PACOTE
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,84 ✓	Total Item: 35.040,00	
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: NORDESTINO	Modelo: PACOTE
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 1,82 ✓	Total Item: 10.920,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

			TOTAL DO PROCESSO:	625.080,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>625.080,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 001		<b>Total: 625.080,00</b>
Item: 1	Unidade: KG ✓	Marca: ACHEI	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		Valor Unit.: 5,30 ✓		Total Item: 63.600,00
Item: 2	Unidade: KG ✓	Marca: ITAGUARY	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		Valor Unit.: 3,06 ✓		Total Item: 36.720,00
Item: 3	Unidade: PCT ✓	Marca: PELAGGIO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: BISCOITO doce 400g ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		Valor Unit.: 3,63 ✓		Total Item: 43.560,00
Item: 4	Unidade: PCT ✓	Marca: NORDESTINO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		Valor Unit.: 4,70 ✓		Total Item: 56.400,00
Item: 5	Unidade: KG ✓	Marca: DONA MARIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 6.000 ✓		Valor Unit.: 4,13 ✓		Total Item: 24.780,00
Item: 6	Unidade: KG ✓	Marca: GRANULAR	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		Valor Unit.: 7,60 ✓		Total Item: 91.200,00
Item: 7	Unidade: Pct ✓	Marca: PELAGGIO	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		Valor Unit.: 2,95 ✓		Total Item: 35.400,00
Item: 8	Unidade: Garrafa ✓	Marca: SOYA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		Valor Unit.: 9,20 ✓		Total Item: 110.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: MAR E SOL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 0,93 ✓</b>		Total Item: 5.580,00
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: ADORITA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 5,03 ✓</b>		Total Item: 30.180,00
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 13,53 ✓</b>		Total Item: 81.180,00
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: ITAGUARY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 5,85 ✓</b>		Total Item: 35.100,00
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: MARATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 1,83 ✓</b>		Total Item: 10.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

TOTAL DO PROCESSO: 625.080,00			
TOTAL DA PROPOSTA 625.080,00			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 625.080,00</b>
Item: 1	Unidade: KG ✓	Marca: CELIA	Modelo: CELIA
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓			
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 5,30 ✓	Total Item: 63.600,00	
Item: 2	Unidade: KG ✓	Marca: OLHO DAGUA	Modelo: OLHO DAGUA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓			
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 3,06 ✓	Total Item: 36.720,00	
Item: 3	Unidade: PCT ✓	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: BISCOITO doce 400g ✓			
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 3,63 ✓	Total Item: 43.560,00	
Item: 4	Unidade: PCT ✓	Marca: PRINCIPAL	Modelo: PRINCIPAL
Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓			
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 4,70 ✓	Total Item: 56.400,00	
Item: 5	Unidade: KG ✓	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 4,13 ✓	Total Item: 24.780,00	
Item: 6	Unidade: KG ✓	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓			
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 7,60 ✓	Total Item: 91.200,00	
Item: 7	Unidade: Pct ✓	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓			
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 2,95 ✓	Total Item: 35.400,00	
Item: 8	Unidade: Garrafa ✓	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓			
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 9,20 ✓	Total Item: 110.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: NOTA 10	Modelo: NOTA 10
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 0,93</b> ✓	Total Item: 5.580,00	
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: PURO SABOR	Modelo: PURO SABOR
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 5,03</b> ✓	Total Item: 30.180,00	
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: BOM DU LEITE
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 13,53</b> ✓	Total Item: 81.180,00	
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: CHOCOLACTEA
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 5,85</b> ✓	Total Item: 35.100,00	
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: SAO BRAZ	Modelo: SAO BRAZ
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 1,83</b> ✓	Total Item: 10.980,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

				TOTAL DO PROCESSO:	625.080,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>625.080,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 068		<b>Total:</b>	<b>625.080,00</b>
Item: 1	Unidade: KG ✓	Marca: MESTRE CUCA	Modelo:		
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 5,30 ✓</b>		Total Item:	63.600,00
Item: 2	Unidade: KG ✓	Marca: SAMUKA	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 3,06 ✓</b>		Total Item:	36.720,00
Item: 3	Unidade: PCT ✓	Marca: COELHO	Modelo:		
Descrição: BISCOITO doce 400g ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 3,63 ✓</b>		Total Item:	43.560,00
Item: 4	Unidade: PCT ✓	Marca: BB	Modelo:		
Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 4,70 ✓</b>		Total Item:	56.400,00
Item: 5	Unidade: KG ✓	Marca: FINNA	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓					
Quantidade: 6.000 ✓		<b>Valor Unit.: 4,13 ✓</b>		Total Item:	24.780,00
Item: 6	Unidade: KG ✓	Marca: GRANULAR	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO, CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 7,60 ✓</b>		Total Item:	91.200,00
Item: 7	Unidade: Pct ✓	Marca: PELAGGIO	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 2,95 ✓</b>		Total Item:	35.400,00
Item: 8	Unidade: Garrafa ✓	Marca: LIZA	Modelo:		
Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓					
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 9,20 ✓</b>		Total Item:	110.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: SÓ SAL	Modelo:
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 0,93 ✓	Total Item: 5.580,00	
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: DELICATA	Modelo:
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,03 ✓	Total Item: 30.180,00	
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 13,53 ✓	Total Item: 81.180,00	
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,85 ✓	Total Item: 35.100,00	
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: DONA CLARA	Modelo:
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 1,83 ✓	Total Item: 10.980,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

			TOTAL DO PROCESSO:	625.080,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>625.080,00</b>
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 625.080,00</b>	
Item: 1	Unidade: KG ✓	Marca: DMAIS	Modelo:	
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 5,30 ✓			Total Item: 63.600,00
Item: 2	Unidade: KG ✓	Marca: FORPAN	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 3,06 ✓			Total Item: 36.720,00
Item: 3	Unidade: PCT ✓	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO doce 400g ✓				
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 3,63 ✓			Total Item: 43.560,00
Item: 4	Unidade: PCT ✓	Marca: BB	Modelo:	
Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓				
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 4,70 ✓			Total Item: 56.400,00
Item: 5	Unidade: KG ✓	Marca: PRIMOR	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 4,13 ✓			Total Item: 24.780,00
Item: 6	Unidade: KG ✓	Marca: SUPER TOZZO	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 7,60 ✓			Total Item: 91.200,00
Item: 7	Unidade: Pct ✓	Marca: PELAGGIO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 2,95 ✓			Total Item: 35.400,00
Item: 8	Unidade: Garrafa ✓	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓	Valor Unit.: 9,20 ✓			Total Item: 110.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: JACARE	Modelo:
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 0,93</b> ✓		Total Item: 5.580,00
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 5,03</b> ✓		Total Item: 30.180,00
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 13,53</b> ✓		Total Item: 81.180,00
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 5,85</b> ✓		Total Item: 35.100,00
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	<b>Valor Unit.: 1,83</b> ✓		Total Item: 10.980,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021030101**  
Processo Administrativo Nº 2021030101  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 05/03/2021 12:12:38

				TOTAL DO PROCESSO: 623.100,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>623.100,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 048		<b>Total: 623.100,00</b>
Item: 1	Unidade: KG ✓	Marca: Mestre Cuca	Modelo:	
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1, polido, longo, fino, sem sujidades, presença de parasitas larvas ou bolores. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 5,30 ✓</b>		Total Item: 63.600,00
Item: 2	Unidade: KG ✓	Marca: Samuka	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade, sem umidade, cor clara características e sem nenhum tipo de sujeira. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 3,05 ✓</b>		Total Item: 36.600,00
Item: 3	Unidade: PCT ✓	Marca: Coelho	Modelo:	
Descrição: BISCOITO doce 400g ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 3,60 ✓</b>		Total Item: 43.200,00
Item: 4	Unidade: PCT ✓	Marca: Mais Sabor	Modelo:	
Descrição: PÓ DE CAFÉ; torrado e moído, tradicional, com selo de pureza ABIC. Pacote de 250 g ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 4,70 ✓</b>		Total Item: 56.400,00
Item: 5	Unidade: KG ✓	Marca: Dona Benta	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; contendo farinha de trigo especial, brancos, com glúten, sem conservantes ou aditivos. Embalagem de 1 kg ✓				
Quantidade: 6.000 ✓		<b>Valor Unit.: 4,10 ✓</b>		Total Item: 24.600,00
Item: 6	Unidade: KG ✓	Marca: Super Tozzo	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (pct de 1 kg cada) feijão tipo 1, natural, novo, constituído de no mínimo 95 % de grãos inteiros e correspondentes à variedade no tamanho e cor. Maduros, limpos e secos. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 7,60 ✓</b>		Total Item: 91.200,00
Item: 7	Unidade: Pct ✓	Marca: Poty	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; sem sujidades, presenças de parasitas, larvas ou bolores. Pacote de 500 g. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 2,90 ✓</b>		Total Item: 34.800,00
Item: 8	Unidade: Garrafa ✓	Marca: Soya	Modelo:	
Descrição: ÓLEO VEGETAL alimentício, embalagem de 900 ml, originário de algodão, soja, produto refinado e de acordo com os padrões legais. ✓				
Quantidade: 12.000 ✓		<b>Valor Unit.: 9,20 ✓</b>		Total Item: 110.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Item: 9	Unidade: kg ✓	Marca: Mar-e-Sol	Modelo:
Descrição: SAL refinado iodado, embalagem de 1 Kg em saco plástico transparente, reforçado, atóxico. ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 0,90 ✓	Total Item: 5.400,00	
Item: 10	Unidade: Und ✓	Marca: Primor	Modelo:
Descrição: MARGARINA cremosa com sal, em embalagem de 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,00 ✓	Total Item: 30.000,00	
Item: 11	Unidade: Pct ✓	Marca: Bom du Leite	Modelo:
Descrição: LEITE em pó integral. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 13,50 ✓	Total Item: 81.000,00	
Item: 12	Unidade: Pct ✓	Marca: Itaguary	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ; composição mínima: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, soro de leite em pó, minerais, vitaminas, emulsificante lecitina de soja e aromatizantes. Pacote de 400g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 5,85 ✓	Total Item: 35.100,00	
Item: 13	Unidade: Pct ✓	Marca: Kiflocão	Modelo:
Descrição: FLOCÃO DE MILHO. Pacote 500g ✓			
Quantidade: 6.000 ✓	Valor Unit.: 1,80 ✓	Total Item: 10.800,00	